
fone: (51) 3614 8133 R: 220.
São José do Sul, 24 de maio de 2021.
Juliane M. Bender - Prefeita Municipal

MUNICIPIO DE SAO PEDRO DO SUL
Protocolo: 2021000547084

O MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DO SUL – RS, comunica que realizará o seguinte processo licitatório: PREGÃO ELETRÔNICO Nº
027/2021, REGISTRO DE PREÇOS para futuras aquisições parceladas de MEDICAMENTOS, para a Farmácia Básica, visando
o atendimento de ORDENS JUDICIAIS, através do portal www.portaldecompraspublicas.com.br  ABERTURA: 09.06.2021, às
9hs.  Edital no site www.saopedrodosul.rs.gov.br e no portal mencionado acima. São Pedro do Sul, 24 de maio de 2021. Ziania
Maria Bolzan,Prefeita Municipal
 

Protocolo: 2021000547087

AVISO DE TRANSFERÊNCIA DE ABERTURA DE LICITAÇÃO  -  A Prefeitura Municipal de São Pedro do Sul comunica aos
interessados da TRANSFERÊNCIA DA ABERTURA da CONCORRÊNCIA Nº 006/2021, com data prevista para o dia 02.06.2021, às
09:00 hs, para o dia 25.06.2021, às 09:00hs. São Pedro do Sul, 24 de maio de 2021. Ziania Maria Bolzan, Prefeita Municipal
 

MUNICIPIO DE TABAI
Protocolo: 2021000547104

PREFEITURA MUNICIPAL DE TABAI/RS
O Município de Tabaí/RS torna público aos interessados que estará realizando o seguinte certame licitatório. PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 05/2021 – Aquisição de SEMENTES, para a Secretaria Municipal de Agricultura conforme Convênio nº
091/2018-Consulta Popular-FPE 730/2018 firmado com a Secretaria da Agricultura, Pecuária e Irrigação-SEAPI. Sessão pública
07/06/2021 às 9 horas. O edital poderá ser obtido em www.portaldecompraspublicas.com.br - Mais informações pelos
telefones (51) 3614.0115 ou 99551 8868, no Setor de Licitações ou no site www.tabai.rs.gov.br
Tabaí, 25 de Maio de 2021. Arsênio Pereira Cardoso - Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS
Protocolo: 2021000547126

Município de Três Passos/RS - O Prefeito informa a retificação dos avisos de licitação que circularam no DOE do dia 21.05.21,
página 185, para que onde se lê no aviso da Lic. 93/21. TP 06/21. Operação: 1063560-90, leia-se Operação 1063560-94 e no
aviso da Lic. 94/21. TP 07/21, onde se lê Recurso: OGU 899381/2019 – Leia-se: 899381/2020. Arlei Luis Tomazoni - Prefeito

MUNICÍPIO DE VALE DO SOL
Protocolo: 2021000547072

MUNICÍPIO DE VALE DO SOL - AVISO DE LICITAÇÃO
O Município de Vale do Sol, RS, torna público para conhecimento dos interessados que se encontra aberta a seguinte licitação:
Pregão Eletrônico 15/2021: Objeto: Registro de preços de material de limpeza. Data de Abertura: 9 horas do dia 09 de junho de
2021.
O Edital contendo detalhes e anexos poderá ser acessado no site www.valedosol.rs.gov.br e
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/18/. Maiores informações pelo fone: (51) 3750-1122. Vale do Sol, 24 de maio de
2021.

Maiquel Evandro Laureano Silva - Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARROS CASSAL-RS
Protocolo: 2021000547101

PROCESSO ADMINISTRATIVO 26/2021, PREGÃO PRESENCIAL 6/2021 – Aquisição de 650 toneladas de calcário dolomítico,
seco, em granel, com PRN mínimo de 70%, sendo a entrega parcelada, junto a sede da Empresa vencedora, conforme
convenio FPE nº 490/2020, entre o Município de Barros Cassal e Estado do Rio Grande Do Sul – Secretaria da Agricultura,
Pecuária e Desenvolvimento Rural. O Município de Barros Cassal – RS, torna público que realizará Processo Licitatório em
07/06/2021 ás  09:00 horas. Documentos e maiores informações estão á disposição dos interessados na Prefeitura Municipal,
Setor de Licitações Fone: 3384-1200.

Porto Alegre, Terça-feira, 25 de Maio de 2021 88Diário Oficial Nº 106

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

Verificado em 25/05/2021 11:53:53 Página 1 de 2

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.saopedrodosul.rs.gov.br/
http://www.valedosol.rs.gov.br
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/18/


Nome do arquivo: ArquivoAssinado_f0b25546-04e1-4133-b8f0-19bcacf97673..pdf

Autenticidade: Documento Íntegro

DOCUMENTO ASSINADO POR DATA CPF/CNPJ VERIFICADOR
__________________________________________________________________________________________________________________________________________

PROCERGS CENTRO DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO E COM 25/05/2021 11:53:53 GMT-03:00 87124582000104 Assinatura válida
Responsável: JOSE ANTONIO COSTA LEAL 84948337749

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

Verificado em 25/05/2021 11:53:53 Página 2 de 2

Documento eletrônico assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura
de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


